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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Diametre des cylindres
Empattement

Capacité montée sans vibration
Capacité montée avec vibration
Fréquence

Amplitude

Force centrifuge

Articulation

Vitesse sans vibration

Vitesse avec vibration
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Position du machiniste
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur

Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Type de transmission

--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
Immatriculation

--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule
Filtre a particules monté s/machine
--- Niveau sonore

1290 kg
1700 mm
850 mm
1120 mm

500 mm
800 mm
55 %

45 %

39 Hz
1.5 mm
60 Kn
non

3.5 km/h
1.6 km/h

debout

diesel

19/14 CVIKW
12 1t
hydrostatique

non

oui - partout
non
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