

87-1-0

Rouleau terrassement - 1'290 kg - pieds-de-mouton - rigide - s/siège



DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids transport	1290 kg
Longueur transport (hors-tout)	1700 mm
Largeur transport (hors-tout)	850 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1120 mm

--- Spécificités

Diamètre des cylindres	500 mm
Empattement	800 mm
Capacité montée sans vibration	55 %
Capacité montée avec vibration	45 %
Fréquence	39 Hz
Amplitude	1.5 mm
Force centrifuge	60 Kn
Articulation	non
Vitesse sans vibration	3.5 km/h
Vitesse avec vibration	1.6 km/h

EQUIPEMENTS STANDARDS

--- Attache

Position du machiniste	debout
------------------------	--------

MOTORIZATION

--- Moteur généralités

Alimentation moteur	diesel
Puissance moteur	19/14 CV/kW
Capacité du réservoir carburant	12 lt
Type de transmission	hydrostatique

--- Batterie et coupe-circuit

INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

Immatriculation	non
-----------------	-----

--- Clés

--- Equipements divers

Conforme à la loi filtre particule	oui - partout
Filtre à particules monté s/machine	non

--- Niveau sonore